АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	___________
	      г.Новосибирск

	             № _______

Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения
Новосибирского района Новосибирской области
на период 2022-2024 годов»

В соответствии Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», постановлением администрации Новосибирского района Новосибирской области от 19.10.2018 г. № 1119-па «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Новосибирского района Новосибирской области», в целях обеспечения безопасности жизнедеятельности населения Новосибирского района Новосибирской области, администрация Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]	1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Новосибирского района Новосибирской области на период 2022-2024 годов» (Приложение).
	2. Начальнику управления ГО и ЧС администрации Новосибирского района Новосибирской области Прониной А.А. обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Новосибирский район – территория развития» и размещение на сайте администрации Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новосибирского района Новосибирской области Каравайцева Ф.В.

Глава района 					                                                А.Г.Михайлов

В.С.Добровольская
2
373 46 84
РАЗОСЛАТЬ:
1. Заместителям главы администрации района.
2. Главам муниципальных образований района - 18.
3. Руководителям структурных подразделений администрации района.
4. Управлению финансов и налоговой политики Новосибирского района Новосибирской области.